

# **RHJSE Holding IVS**

**CVR-nr.: 39627191**

Alsgade 9 st  
1764 København V

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Jesper Snedker Ellegaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RHJSE Holding IVS  
Alsgade9 st  
1764København V

CVR-nr:              39627191  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i og eje virksomheder m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -6.578,37kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet med CVR nr. 39631229, som RHJSE Holding IVS ejer kapitalandele i, er gået konkurs og derfor er værdien nedskrevet til 0 kr. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.578	-8.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.578</b>	<b>-8.504</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.578</b>	<b>-8.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-6.578	-8.504
<b>I alt</b>		<b>-6.578</b>	<b>-8.504</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	77.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>77.000</b>
Likvide beholdninger		271	13.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>271</b>	<b>90.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>271</b>	<b>120.540</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		-108.500	
Overført resultat		-16.282	-9.703
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-124.781</b>	<b>-9.702</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.052	130.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.052</b>	<b>130.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.052</b>	<b>130.242</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>271</b>	<b>120.540</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret